PREFEITURA MUNICIPAL DE TRES DE MAIO/RS
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2022
EDITAL N° 009/2023 de 25 de janeiro de 2023

HOMOLOGAGAO PRELIMINAR DAS INSCRIGOES

O Sr. Marcos Vinicius Benedetti Corso, Prefeito Municipal de Trés de Maio, por este Edital, torna publica a
presente divulgagao para informar o que segue:

1 DA HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES

1.1 A Lista Preliminar de Inscricbes Homologadas encontra-se disponivel no site da FUNDATEC,
www.fundatec.org.br.

1.2 A homologagado das inscricbes nao abrange itens que devem ser comprovados por ocasido da
nomeacao ou admissao, tais como escolaridade e outros previstos no Edital de Abertura do Processo Seletivo
em epigrafe.

2 DE FOTOS NAO ACEITAS NA FICHA DE INSCRIGAO

21 Os candidatos de inscricdo n°® 71443518330-4 e 71443495756-0 tiveram suas fotos cadastradas na
ficha de inscrigdo como “ndo aceitas”, por um dos seguintes motivos:

- Envio da foto nao finalizada; - Uso de boné, touca, chapéu, capuz, etc;
- Imagem sem nitidez/sem foco; - Uso de 6culos escuros;

- Foto muito escura ou muito clara; - Imagem com figuras ou texto;

- Rosto ndo centralizado ou cortado; - Objeto na frente de seu rosto;

- Tamanho da foto muito pequena; - Mais de uma pessoa na foto;

- Foto de crianga; - Nenhuma pessoa detectada.

- Uso de imagem de terceiros;

2.2 O candidato devera regularizar a sua situagao durante o periodo de recursos, através do Formulario
Online de Regularizagado de Foto.

3 DAS VAGAS DESTINADAS AS COTAS DE PESSOAS COM DEFICIENCIA
3.1 N&o houve pedido de reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia.

4 DE CANDIDATOS QUE yTILIZARAO COMO CRITERIO DE DESEMPATE O EXERCICIO DE
JURADO EM TRIBUNAL DO JURI

4.1 Nao houve pedido de utilizagao do critério de jurado em Tribunal do Juri.

5 DOS RECURSOS DE HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES

5.1 Da n&o homologacgao da inscrigao, do ndo enquadramento as cotas, do indeferimento dos pedidos
de atendimentos especiais e demais especificagbes contidas neste Edital cabe recurso, previsto para o
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periodo de 26 a 30/01/2023, que devera ser realizado através do Formulario Online de Recurso da
Homologagéao Preliminar das Inscri¢gdes, conforme disposto no item 7 do Edital de Abertura.

5.1.1 O candidato que desejar enviar documentos comprobatorios para argumentagdo do seu recurso
devera encaminha-los, também, através do Formulario Online de Recurso da Homologagao Preliminar das
Inscrigdes.

5.1.1.1 Somente serao deferidos pedidos de atendimentos especiais que sejam comprovados conforme as
especificagoes do Edital de Abertura.

5.2 Os eventuais erros de digitagéo verificados na Lista de Homologagédo — Consulta por CPF, quanto a
nome, numero de documento de identificagcao e data de nascimento, deverao ser corrigidos, primeiramente,
através do link “Alteracdo de Dados Cadastrais” hitp://54.207.10.80/portal pf/, disponivel no site da
FUNDATEC www.fundatec.org.br, sob pena de ser impedido de realizar a prova. Além disso, o candidato
devera sinalizar a solicitagdo de alteracdo de dados cadastrais pelo Formulario Online de Recurso da
Homologagéao Preliminar das Inscrigdes.

Trés de Maio, 25 de janeiro de 2022.

Marcos Vinicius Benedetti Corso
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

CLEITON FELIPE DOS SANTOS

Secretario Municipal de Administragao

Concursos Executora: FUNDATEC — Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre — RS
funaqtec Informagdes: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

150 9001 e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.



Agente Comunitario de Saide — Santa Rita — ESF Viva Harmonia

Nome
Adriane Kessler Calixtro

Beatriz Ribeiro Geske
Bernardete Regina Juliani

Clair Oliva Alexandrete Coutinho
Dione Vanusa Tamiozzo

Donatila Maica Figueredo
Fabiane Neu

Felipe da Silva Maurente

Gilvane Rutilli Correa

Jamelli Motta Meller

Juliano Samir de Oliveira Padilha
Luana dos Santos Tamiozzo
Lucimara Oliveira Melo

Lucimara Rodrigues

Maiara Rita de Moura Aguiar
Mara Juliana Carvalho Quaresma
Marcia Alves Ferreira

Sergio Luiz de Lima Ribeiro

Tahira Koren

Inscricao
71438499855-8

71438514559-5
71438506420-0
71438504691-0
71438499709-0
71438515446-6
71438497061-5
71438491053-9
71438518132-5
71438497923-8
71438508075-5
71438506948-3
71438498732-8
71438510749-6
71438512911-9
71438504262-6
71438517845-8
71438497866-3
71438510977-5

Pessoa com Deficié€ncia (PCD) Foto
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Nao
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim

Total de Candidatos para o Cargo: 19

Candidato(s) com Deficiéncia(s): 0

Candidato(s) com Deficiéncia(s) Indeferido(s): 0



Agente Comunitario de Saide — Sao Pedro — ESF Viva Mais

Nome
Denise Natalina Poletto

Dulce Wicrzbick de Souza
Fabiola Paloma Figueira
Izalete Adriane Weirich
Julia Prestes Sparremberger
Leidi Lacieli da Luz

Liria Diniz

Marcia Regina Genz Braun
Mariluci de Fatima Herpich
Marines Pinto Zimmermann
Marlei Jost

Marlise Vargas de Godoi
Morgana Raquel Veit Marconatto
Neli Ana Onofre Rodrigues
Redi Ceci Kasprczak
Tamara Bruxel Kaschak
Tassia Luana Motta Sieben

Valmir da Silva Mathioni

Inscrigdo
71439504267-0

71439516654-9
71439490881-9
71439513433-9
71439515381-5
71439492000-8
71439490966-0
71439495237-6
71439498592-6
71439515246-5
71439505621-2
71439513188-8
71439491850-0
71439493491-7
71439501114-2
71439500458-0
71439491109-9
71439503646-6

Pessoa com Deficiéncia (PCD) Foto
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim

Total de Candidatos para o Cargo: 18

Candidato(s) com Deficiéncia(s): 0

Candidato(s) com Deficiéncia(s) Indeferido(s): 0



Agente Comunitario de Saude — Promorar — ESF Viva Bem

Nome
Adriana Taina Gongalves Batista

Andreia Regina Felten

Flavia Teresinha dos Santos Alves
Gilcéia da Silva Losekann

Grasiela Rosane Milbaia

Tara da Silva

Jaqueline da Luz

Michele Francine Rambo Berkmann
Nilsa Publitz

Patricia Wachter Soares

Sandra Schreiber

Vania Correa Vieira

Inscrigdo
71440499507-9

71440491696-9
71440497090-3
71440517650-5
71440517133-2
71440508426-7
71440518288-7
71440517007-0
71440500370-0
71440497857-9
71440514978-4
71440505546-1

Pessoa com Deficiéncia (PCD) Foto
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim

Total de Candidatos para o Cargo: 12
Candidato(s) com Deficiéncia(s): 0

Candidato(s) com Deficiéncia(s) Indeferido(s): 0



Agente Comunitario de Saide — Sao Francisco — ESF Viva Feliz

Nome Inscrigdo Pessoa com Deficiéncia (PCD) Foto
Cristiany da Silva Alves 71441506160-9 Nio Sim
Daiane Soares Pescador 71441492109-9 Nio Sim
Eliane Pagliari 71441518116-6 Nio Sim
Giovana de Aradjo Reimann Zimmermann 71441498164-6 Nio Sim
Joice Fernanda Sipp 71441506643-9 Nio Sim
Jose Felipe Moreira 71441510298-8 Nio Sim
Leonardo Adriel Motta Vieira 71441506583-4 Nio Sim
Loiva Cristina Herpich da Silva 71441491898-7 Nio Sim
Maria Amalia de Oliveira Mella 71441509882-5 Nio Sim
Marli Almeida de Paula 71441516031-2 Nio Sim
Michele Karina Chaves Kaiser 71441512198-3 Nio Sim

Total de Candidatos para o Cargo: 11
Candidato(s) com Deficiéncia(s): 0
Candidato(s) com Deficiéncia(s) Indeferido(s): 0



Nome
Cristiano Rodrigo Hoffmann

Daniela Dias dos Santos
Daniela Maria Rodrigues
Daniele Vanessa Eckert
Gereci Cardoso de Oliveira
Julio Felipe Hermes Matos
Luiz Carlos Jeziorski

Marcia Adriana Bonin Santos
Marcia Ediane Zingler Pinzon
Marcia Regina Springer

Marli de Moura Viriato

Sirlei Kurz

Solange Hermes

Agente Comunitario de Salide — Oriental — ESF Viva Familia

Inscrigdo
71442514370-8

71442490994-1
71442496008-0
71442496968-5
71442499779-8
71442504110-9
71442517435-1
71442511799-4
71442490906-8
71442516922-3
71442494701-9
71442514846-0

71442511899-1

Pessoa com Deficié€ncia (PCD) Foto
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim
Nao Sim

Total de Candidatos para o Cargo: 13
Candidato(s) com Deficiéncia(s): 0
Candidato(s) com Deficiéncia(s) Indeferido(s): 0



Nome
Adriano Martins Castillo

Ana Paula Luiza Westenhofen
Anelise Kohls

Angela Roberta Hirsch da Rocha
Berenice Zingler

Betina Guerra

Bruno Eduardo Pinto Tews
Claudio Vilmar Jacobi
Dieferson Tiarles dos Santos
Eduardo Rafael Roque

Felipe Trage Badke

Franceli Percoski

Ivanir de Fatima Berft

Janeide dos Santos Azevedo
Jociane Andreia Pelin

José Francisco Both

Kassiana Maier

Leonarda Raquel Padilha
Leticia Luisa Bueno

Lilian Flach

Maickel Sidinei Schreiber
Mainarda Carine Schallenberger
Marines Barth

Odair Jose Rodrigues Godoy
Patricia Luana Jesiur Kegler
Pedro Samuel Oliveira de Mello
Regis Henrique Klein

Tiago Adriano Schneider Reis

Zenaide Kich

Agente de Combate a Endemias

Inscrigdo
71443491060-1

71443516886-9
71443505191-4
71443516054-6
71443518341-2
71443513108-3
71443507097-0
71443517322-0
71443516640-1
71443491008-2
71443517717-0
71443518330-4
71443493214-8
71443517144-1
71443512268-3
71443517948-0
71443517486-6
71443491058-3
71443497711-0
71443491017-0
71443512493-2
71443509201-3
71443495823-2
71443499265-7
71443510896-9
71443502745-8
71443512438-3
71443510916-0

71443495756-0

Pessoa com Deficiéncia (PCD)

Foto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao

Total de Candidatos para o Cargo: 29
Candidato(s) com Deficiéncia(s): 0
Candidato(s) com Deficiéncia(s) Indeferido(s): 0

Total de Candidato(s) com Deficiéncia(s): 12
Total de Candidato(s) com Deficiéncia(s) Indeferido(s): 14
Total de Candidatos: 2332



