



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS DE MAIO/RS
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2022
EDITAL Nº 009/2023 de 25 de janeiro de 2023

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O Sr. Marcos Vinícius Benedetti Corso, Prefeito Municipal de Três de Maio, por este Edital, torna pública a presente divulgação para informar o que segue:

1 DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1 A Lista Preliminar de Inscrições Homologadas encontra-se disponível no site da FUNDATEC, www.fundatec.org.br.

1.2 A homologação das inscrições não abrange itens que devem ser comprovados por ocasião da nomeação ou admissão, tais como escolaridade e outros previstos no Edital de Abertura do Processo Seletivo em epígrafe.

2 DE FOTOS NÃO ACEITAS NA FICHA DE INSCRIÇÃO

2.1 Os candidatos de inscrição nº 71443518330-4 e 71443495756-0 tiveram suas fotos cadastradas na ficha de inscrição como “não aceitas”, por um dos seguintes motivos:

- Envio da foto não finalizada;
- Imagem sem nitidez/sem foco;
- Foto muito escura ou muito clara;
- Rosto não centralizado ou cortado;
- Tamanho da foto muito pequena;
- Foto de criança;
- Uso de imagem de terceiros;
- Uso de boné, touca, chapéu, capuz, etc;
- Uso de óculos escuros;
- Imagem com figuras ou texto;
- Objeto na frente de seu rosto;
- Mais de uma pessoa na foto;
- Nenhuma pessoa detectada.

2.2 O candidato deverá regularizar a sua situação durante o período de recursos, através do Formulário Online de Regularização de Foto.

3 DAS VAGAS DESTINADAS ÀS COTAS DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

3.1 Não houve pedido de reserva de vaga para Pessoa com Deficiência.

4 DE CANDIDATOS QUE UTILIZARÃO COMO CRITÉRIO DE DESEMPATE O EXERCÍCIO DE JURADO EM TRIBUNAL DO JÚRI

4.1 Não houve pedido de utilização do critério de jurado em Tribunal do Júri.

5 DOS RECURSOS DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

5.1 Da não homologação da inscrição, do não enquadramento às cotas, do indeferimento dos pedidos de atendimentos especiais e demais especificações contidas neste Edital cabe recurso, previsto para o

período de 26 a 30/01/2023, que deverá ser realizado através do Formulário Online de Recurso da Homologação Preliminar das Inscrições, conforme disposto no item 7 do Edital de Abertura.

5.1.1 O candidato que desejar enviar documentos comprobatórios para argumentação do seu recurso deverá encaminhá-los, também, através do Formulário Online de Recurso da Homologação Preliminar das Inscrições.

5.1.1.1 Somente serão deferidos pedidos de atendimentos especiais que sejam comprovados conforme as especificações do Edital de Abertura.

5.2 Os eventuais erros de digitação verificados na Lista de Homologação – Consulta por CPF, quanto a nome, número de documento de identificação e data de nascimento, deverão ser corrigidos, primeiramente, através do link “Alteração de Dados Cadastrais” http://54.207.10.80/portal_pf/, disponível no site da FUNDATEC www.fundatec.org.br, sob pena de ser impedido de realizar a prova. Além disso, o candidato deverá sinalizar a solicitação de alteração de dados cadastrais pelo Formulário Online de Recurso da Homologação Preliminar das Inscrições.

Três de Maio, 25 de janeiro de 2022.

Marcos Vinícius Benedetti Corso

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

CLEITON FELIPE DOS SANTOS

Secretário Municipal de Administração

Agente Comunitário de Saúde – Santa Rita – ESF Viva Harmonia

Nome	Inscrição	Pessoa com Deficiência (PCD)	Foto
Adriane Kessler Calixtro	71438499855-8	Não	Sim
Beatriz Ribeiro Geske	71438514559-5	Não	Sim
Bernardete Regina Juliani	71438506420-0	Não	Sim
Clair Oliva Alexandrete Coutinho	71438504691-0	Não	Sim
Dione Vanusa Tamiozzo	71438499709-0	Não	Sim
Donatila Maicá Figueiredo	71438515446-6	Não	Sim
Fabiane Neu	71438497061-5	Não	Sim
Felipe da Silva Maurente	71438491053-9	Não	Sim
Gilvane Rutilli Correa	71438518132-5	Não	Não
Jamelli Motta Meller	71438497923-8	Não	Sim
Juliano Samir de Oliveira Padilha	71438508075-5	Não	Sim
Luana dos Santos Tamiozzo	71438506948-3	Não	Sim
Lucimara Oliveira Melo	71438498732-8	Não	Sim
Lucimara Rodrigues	71438510749-6	Não	Sim
Maiara Rita de Moura Aguiar	71438512911-9	Não	Sim
Mara Juliana Carvalho Quaresma	71438504262-6	Não	Sim
Marcia Alves Ferreira	71438517845-8	Não	Sim
Sergio Luiz de Lima Ribeiro	71438497866-3	Não	Sim
Tahira Koren	71438510977-5	Não	Sim

Total de Candidatos para o Cargo: 19

Candidato(s) com Deficiência(s): 0

Candidato(s) com Deficiência(s) Indeferido(s): 0

Agente Comunitário de Saúde – São Pedro – ESF Viva Mais

Nome	Inscrição	Pessoa com Deficiência (PCD)	Foto
Denise Natalina Poletto	71439504267-0	Não	Sim
Dulce Wicrzick de Souza	71439516654-9	Não	Sim
Fabiola Paloma Figueira	71439490881-9	Não	Sim
Izalete Adriane Weirich	71439513433-9	Não	Sim
Júlia Prestes Sparremberger	71439515381-5	Não	Sim
Leidi Lacieli da Luz	71439492000-8	Não	Sim
Líria Diniz	71439490966-0	Não	Sim
Márcia Regina Genz Braun	71439495237-6	Não	Sim
Mariluci de Fatima Herpich	71439498592-6	Não	Sim
Marines Pinto Zimmermann	71439515246-5	Não	Sim
Marlei Jost	71439505621-2	Não	Sim
Marlise Vargas de Godoi	71439513188-8	Não	Sim
Morgana Raquel Veit Marconatto	71439491850-0	Não	Sim
Neli Ana Onofre Rodrigues	71439493491-7	Não	Sim
Redi Ceci Kasprczak	71439501114-2	Não	Sim
Tamara Bruxel Kaschak	71439500458-0	Não	Sim
Tássia Luana Motta Sieben	71439491109-9	Não	Sim
Valmir da Silva Mathioni	71439503646-6	Não	Sim

Total de Candidatos para o Cargo: 18
 Candidato(s) com Deficiência(s): 0
 Candidato(s) com Deficiência(s) Indeferido(s): 0

Agente Comunitário de Saúde – Promorar – ESF Viva Bem

Nome	Inscrição	Pessoa com Deficiência (PCD)	Foto
Adriana Taina Gonçalves Batista	71440499507-9	Não	Sim
Andreia Regina Felten	71440491696-9	Não	Sim
Flávia Teresinha dos Santos Alves	71440497090-3	Não	Sim
Gilcéia da Silva Losekann	71440517650-5	Não	Sim
Grasiela Rosane Milbaia	71440517133-2	Não	Sim
Iara da Silva	71440508426-7	Não	Sim
Jaqueline da Luz	71440518288-7	Não	Sim
Michele Francine Rambo Berkmann	71440517007-0	Não	Sim
Nilsa Publitz	71440500370-0	Não	Sim
Patrícia Wachter Soares	71440497857-9	Não	Sim
Sandra Schreiber	71440514978-4	Não	Sim
Vania Correa Vieira	71440505546-1	Não	Sim

Total de Candidatos para o Cargo: 12

Candidato(s) com Deficiência(s): 0

Candidato(s) com Deficiência(s) Indeferido(s): 0

Agente Comunitário de Saúde – São Francisco – ESF Viva Feliz

Nome	Inscrição	Pessoa com Deficiência (PCD)	Foto
Cristiany da Silva Alves	71441506160-9	Não	Sim
Daiane Soares Pescador	71441492109-9	Não	Sim
Eliane Pagliari	71441518116-6	Não	Sim
Giovana de Araújo Reimann Zimmermann	71441498164-6	Não	Sim
Joice Fernanda Sipp	71441506643-9	Não	Sim
Jose Felipe Moreira	71441510298-8	Não	Sim
Leonardo Adriel Motta Vieira	71441506583-4	Não	Sim
Loiva Cristina Herpich da Silva	71441491898-7	Não	Sim
Maria Amália de Oliveira Mella	71441509882-5	Não	Sim
Marli Almeida de Paula	71441516031-2	Não	Sim
Michele Karina Chaves Kaiser	71441512198-3	Não	Sim

Total de Candidatos para o Cargo: 11

Candidato(s) com Deficiência(s): 0

Candidato(s) com Deficiência(s) Indeferido(s): 0

Agente Comunitário de Saúde – Oriental – ESF Viva Família

Nome	Inscrição	Pessoa com Deficiência (PCD)	Foto
Cristiano Rodrigo Hoffmann	71442514370-8	Não	Sim
Daniela Dias dos Santos	71442490994-1	Não	Sim
Daniela Maria Rodrigues	71442496008-0	Não	Sim
Daniele Vanessa Eckert	71442496968-5	Não	Sim
Gereci Cardoso de Oliveira	71442499779-8	Não	Sim
Júlio Felipe Hermes Matos	71442504110-9	Não	Sim
Luiz Carlos Jeziorski	71442517435-1	Não	Sim
Marcia Adriana Bonin Santos	71442511799-4	Não	Sim
Marcia Ediane Zingler Pinzon	71442490906-8	Não	Sim
Marcia Regina Springer	71442516922-3	Não	Sim
Marli de Moura Viriato	71442494701-9	Não	Sim
Sirlei Kurz	71442514846-0	Não	Sim
Solange Hermes	71442511899-1	Não	Sim

Total de Candidatos para o Cargo: 13

Candidato(s) com Deficiência(s): 0

Candidato(s) com Deficiência(s) Indeferido(s): 0

Agente de Combate a Endemias

Nome	Inscrição	Pessoa com Deficiência (PCD)	Foto
Adriano Martins Castillo	71443491060-1	Não	Sim
Ana Paula Luiza Westenhofen	71443516886-9	Não	Sim
Anelise Kohls	71443505191-4	Não	Sim
Angela Roberta Hirsch da Rocha	71443516054-6	Não	Sim
Berenice Zingler	71443518341-2	Não	Sim
Betina Guerra	71443513108-3	Não	Sim
Bruno Eduardo Pinto Tews	71443507097-0	Não	Sim
Cláudio Vilmar Jacobi	71443517322-0	Não	Sim
Dieferson Tiarles dos Santos	71443516640-1	Não	Sim
Eduardo Rafael Roque	71443491008-2	Não	Sim
Felipe Trage Badke	71443517717-0	Não	Sim
Franceli Percoski	71443518330-4	Não	Não
Ivanir de Fátima Berft	71443493214-8	Não	Sim
Janeide dos Santos Azevedo	71443517144-1	Não	Sim
Jociane Andreia Pelin	71443512268-3	Não	Sim
José Francisco Both	71443517948-0	Não	Sim
Kassiana Maier	71443517486-6	Não	Sim
Leonarda Raquel Padilha	71443491058-3	Não	Sim
Letícia Luisa Bueno	71443497711-0	Não	Sim
Lilian Flach	71443491017-0	Não	Sim
Maickel Sidinei Schreiber	71443512493-2	Não	Sim
Mainarda Carine Schallenger	71443509201-3	Não	Sim
Marines Barth	71443495823-2	Não	Sim
Odair Jose Rodrigues Godoy	71443499265-7	Não	Sim
Patricia Luana Jesiur Kegler	71443510896-9	Não	Sim
Pedro Samuel Oliveira de Mello	71443502745-8	Não	Sim
Regis Henrique Klein	71443512438-3	Não	Sim
Tiago Adriano Schneider Reis	71443510916-0	Não	Sim
Zenaide Kich	71443495756-0	Não	Não

Total de Candidatos para o Cargo: 29
 Candidato(s) com Deficiência(s): 0
 Candidato(s) com Deficiência(s) Indeferido(s): 0

Total de Candidato(s) com Deficiência(s): 12
 Total de Candidato(s) com Deficiência(s) Indeferido(s): 14
 Total de Candidatos: 2332